
 

 

 

- 1 - 

 

Uchwała nr XVII/120/2016 

 Rady Gminy Sieroszewice  

z  dnia 1 czerwca  2016 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 212, 214, 215, 222, 223,               

235-237, 239, 258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 129/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 stycznia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

2) Zarządzeniem nr 139/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 lutego 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

3) Uchwałą nr XV/105/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

4) Uchwałą nr XVI/112/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

5) Zarządzeniem nr 150/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

6) Zarządzeniem nr 154/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 maja 2016r.               

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2016,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 ust.1 i ust.2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie                 32.240.406,05 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              31.591.106,05 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie                            649.300,00 zł., 

 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin)                 

ustawami  w wysokości                                                                           6.761.757,74 zł. ”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 ust.1 i ust.2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok  w łącznej kwocie                  33.802.257,96 zł.,  

      z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    28.955.976,84 zł.,  

 wydatki majątkowe w wysokości              4.846.281,12 zł.,  

 



 

 

 

- 2 - 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację 

     zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami   w wysokości                                                              6.761.757,74 zł.,” 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2016 roku w kwocie 

4.846.281,12  zł.,” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      801.000,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych               608.710,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    369.930,00 zł.,”  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

- 3 - 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały nr XVII/120/2016 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 
 

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 75.489,23zł. 
Podstawą zmian w budżecie jest: 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.80.2016.8 z dnia 29 kwietnia 2016r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 5.797,00 zł.                                       
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29 kwietnia 2016 
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 14.885,00 zł.                             
do kwoty 313.730,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                          
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku, 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2016.8 z dnia 18 maja 2016r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1.000,00 zł.                                      
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa,  

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.129.2016.8 z dnia 18 maja 2016r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 53.078,00 zł.                                       
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,   

 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.144.2016.4 z dnia 20 maja 2016r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 180,00 zł.                                           
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego dla 
odbiorcy wrażliwego.  

 
Zwiększa się dochody o kwotę 549,23 zł. w związku z wypłatą odszkodowania przez 

PZU S.A. z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z usunięciem szkody w 

Szkole Podstawowej w Parczewie.  

Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn. „Wykonanie oświetlenia terenu przy 
Domu Ludowym w Parczewie” i „ Rozbudowa oświetlenia terenu Centrum Wsi                             
w m. Ołobok” poprzez przesunięcie środków między działami.  

Wycofuje się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Westrza” zmieniając na dotację celową do realizacji OSP Westrza.  

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 

 
 

 


